
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 48/2025 (DISPENSA 20-2025)

EXTRATO DE CONTRATO nº 48/2025
 
PRC 68/2025 – DISPENSA 20/2025
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO – PREFEITURA
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE
SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA A INSTALAÇÃO DE
PERSIANAS E CORTINAS BLACKOUT, INCLUINDO
MATERIAL E MÃO DE OBRA PELA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO-MG.
 
CONTRATADA: AFONSO HENRIQUE BUENO DE
CARVALHO - ME
CNPJ:14.942.622/0001-43
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 10.786,11 (dez
mil, setescentos e oitenta e seis reais e onze centavos).
 
VIGÊNCIA: 25/04/2025 a 25/04/2026
 
São Pedro da União-MG, 25 de abril de 2025.

CATARINA DE FÁTIMA SOUSA
Agente de Contratação | Mat 001314
 

Publicado por:
Catarina de Fatima Sousa

Código Identificador:199984C6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 06/05/2025. Edição 4013
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

08/05/2025, 10:25 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/199984C6/8f45000738d5852615d1f94ece3051bb8f45000738d5852615d1f94ece3051bb 1/1


